
і
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ

Н А К А З
м. Черкаси №■о

про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2020 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№ 836 та рішення Черкаської міської ради від 27.12.2019 р. №2-5671 
«Про міський бюджет на 2020 рік»

НАКАЗУЮ:
Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік, а саме:
КПКВК 2317330 «Будівництво інших об’єктів комунальної власності», 

«Міська цільова програма сприяння діяльності органів самоорганізації 
населення мі^Еа=Деркаси на 2017-2021»».

І   \ - о  О А  „ _______«І /

|р^^ ін^^\\ КриловНач



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
віл 29 гоупня 2018 ооку № 12091

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління інформаційної політики Черкаської міської ради

(найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету)

_ 2 0 2 0  р . №

1.

2.

3.

( 2300000 )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

Управління інформаційної політики Черкаської міської ради 42962830
(код Програмної класифікації видатків 
та кредтування місцевого бюджету)

( 2310000)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління інформаційної політики ЧМР

(код за ЄДРПОУ)

42962830
(код Програмної класифікації видатків 
та кредитування місцевого бюджету)

( 2317330) 7330

(найменування відповідального виконавця)

0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності

(код за ЄДРПОУ)

23201100000
(код функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

(код Програмної класифікації видатків (код Типової п|Юграмної класифікації видатків та кііедитувания місцевого бюджеіу)
та кредитування місцевого бюджету) та кредиіування місцевого бюджету) ^ .кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -272497 гривень , у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду - 
272497 гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України "Про органи самоорганізації населення в Україні", закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»; рішення Черкаської міської ради від 27.01.2020 
№ 2-5679 "Про внесення змін до рішення №2-5671 від 27.12.2019 року «Про міський бюджет на 2020 рік"; рішення Черкаської міської ради від 27.06.2019 № 2-4693 «Про 
внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 № 2-3917 "Про затвердження міської цільової Програми сприяння діяльності органів самоорганізації населення міста 
Черкаси на 2017-2021 в новій редакціГ.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п

Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми
Створення організаційно-правових і матеріально-технічних умов для подальшого розширення участі жителів у вирішенні питань соціально-економічного і культурного 
розвитку міста Черкаси шляхом об’єднання зусиль Черкаської міської ради та її виконавчих органів з органами самоорганізації населення. Забезпечення належних санітарно- 
гігієнічних умов для прийому громадян та роботи КСН.



8. Завдання бюджетної програми
№
з/п

Завдання

1 фінансове та матеріально-технічне забезпечення діяльності КСН

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

2 Проведення капітального ремонту в приміщеннях комітетів самоорганізації населення 0 272 497 272 497
Усього 0 272 497 272 497

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
"Міська цільова програма сприяння діяльності органів самоорганізації насаелення міста Черкаси на 2017- 
2021 роки

0 272 497 272 497

Усього 0 272 497 272 497

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Обсяг видатків на проведення капітального ремонту в 
приміщеннях КСН, в тому числі: грн. ріщеиня, ПКД 0,00 272497,00 272497,00

Проведення капітального ремонту мереж водопостачання та 
водовідведення грн. ріщення, ПКД 0,00 80000,00 80000,00

Проведення капітального ремонту приміщень КСН грн. ріщення, ПКД 0,00 192497,00 192497,00
Кількість приміщень КСН, що потребують капітального 
ремонту од. акт обстеження 0,00 9 9

Загальна площа приміщень, що потребують капітального 
ремонту м.кв. розрахунок 0,00 1011,20 1011,20

Кількість мереж водопостачання та водовідведення, які 
потребують капітального ремонту од.

розрахунок, акт 
обстеження 0,00 2 2

Протяжність водопровідної та водовідвідної мереж, які 
потребують капітального ремонту п.м.

розрахунок, акт 
обстеження 0,00 52,00 52,00

2 продукту
Кількість КСН, в яких буде проведено роботи 3 капітального 
ремонту од. звіт 0,00 2 2



Площа приміщеннь КСН, що буде відремонтована м.кв. звіт 0,00 67,80 67,80

1 2 3 4 5 6 7
Протяжність мереж водопостачання та відовідведення, що 
буде відремонтована п.м. розрахунок 0,00 52,00 52,00

3 ефективності
Середня вартість капітального ремонту 1м2 приміщення грн. розрахунок 0,00 2839,19 2839,19
Середня вартість капітального ремотну 1 м мереж 
водопостачання і водовідведення грн. розрахунок 0,00 1538,46 1538,46

4 якості
Питома вага комітетів самоорганізації населення, в яких 
проведено капітальний ремонт до загальної кількості, що 
потребують ремонту

в іде. розрахунок 0,00 22,20 22,20

Питома вага відремонтованої площі приміщень ОСН до 
загальної площі, що потребує ремонту в іде. розрахунок 0,00 6,70 6,70
Питома вага протяжності мереж водопостачання та 
водовідведення, що відремонтована до загальної протяжності 
мереж, які потребують ремонту

відс. розрахунок / у

■ ̂  ______ /Z_____
0,00 100,00 100,00

Начальник управління

IHO:
сової політики Черксаької міської ради 

«ту фінансової політики

Крилов А.О.
(ініціапіі/ініціал. прізвище)

Харенко Т.І.
(іміиіаліі/іиіиіал. прізвище)


